
„Sveikata visus metus
2023“

Balandžio iššūkis

Jeigu kiekvienas šluotų ties savo durim, visa gatvė 
būtų švari / Sveikatai palanki aplinka

Tytuvėnų gimnazijos Ikimokyklinio ir priešmokyklinio
ugdymo skyrius

„SMALSUČIAI“



ŠVARI APLINKA, MIELESNĖ!



BLOGI ĮPROČIAI –
TERŠIA APLINKĄ



MIŠKAS TURI BŪTI ŠVARUS!







ŠVARIOJE APLINKOJE, SMAGIAU IR ILSĖTIS



SVARBU 
ŽINOTI

KAIP 
RŪŠIUOTI 
ŠIUKŠLES?







„SMALSUČIAI“ 
ir

Mokytojos: 
Asta Beniulienė,

Indra Šarlauskytė, 
Irma Knyzelienė.


	Skaidrė 1: „Sveikata visus metus 2023“
	Skaidrė 2: ŠVARI APLINKA, MIELESNĖ!
	Skaidrė 3: BLOGI ĮPROČIAI –  TERŠIA APLINKĄ
	Skaidrė 4: MIŠKAS TURI BŪTI ŠVARUS!
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7: ŠVARIOJE APLINKOJE, SMAGIAU IR ILSĖTIS
	Skaidrė 8: SVARBU ŽINOTI        KAIP RŪŠIUOTI ŠIUKŠLES?
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11: „SMALSUČIAI“  ir Mokytojos:  Asta Beniulienė, Indra Šarlauskytė,  Irma Knyzelienė.

